PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP nº 41, de 16 de setembro de 2024. Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 4060, p. 2-
3, 17 set. 2024.

PORTARIA GP N° 41, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

Revogada pela Portaria n. 50/GP, de 26 de novembro de 2024

Altera a Portaria GP n° 43, de 16 de novembro
de 2020 para designar novos membros
representantes da Amatra-2 que irão atuar na
Comissão instituída para rever as regras de
promoção de magistrados(as) e acesso ao
Tribunal Regional do Trabalho da 2a Região.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2a REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Ato GP n° 30, de 16 de novembro de 2020, que instituiu a Comissão
para rever as regras de promoção de Magistrados(as) e acesso ao Tribunal Regional do Trabalho da
2a Região;

CONSIDERANDO a necessidade de adequar os normativos vigentes à realidade institucional,

RESOLVE:

Art. 1° O art. 1° da Portaria GP n° 43, de 16 de novembro de 2020, passa a vigorar com as seguintes
alterações:

<Art. 1° ………………………………………………

………………………………………………………
IV- Juiz do Trabalho Substituto Diego Reis Massi;

V- Juiz Titular de Vara do Trabalho Renato Sabino Carvalho Filho;

………………………………………………………= (NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA
Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto n愃̀o substitui o original publicado no Di愃Ārio Eletr漃Ȁnico da Justi挃✀a do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/16892
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13795
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13795
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13790
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13795